[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

       (пятьдесят восьмая сессия)

  Решение №   394
от    12 . 04. 2022
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

12. 04. 2022
О выражении согласия населения Прокопьевского городского округа Кемеровской области - Кузбасса  на отнесение территории Прокопьевского городского округа Кемеровской области - Кузбасса  к Новокузнецкой агломерации

 Руководствуясь статьей 5 Закона Кемеровской области – Кузбасса
от 24.03.2022 № 28-ОЗ «О создании и развитии агломераций в Кемеровской области – Кузбассе», Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»,  рассмотрев вопрос
о формировании Новокузнецкой агломерации,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие населения Прокопьевского городского округа Кемеровской области - Кузбасса на отнесение территории Прокопьевского городского округа Кемеровской области - Кузбасса к Новокузнецкой агломерации.

2. Настоящее    решение     подлежит    опубликованию в газете   «Шахтерская правда» и размещению на официальном сайте администрации города Прокопьевска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов
З. А. Вальшину.

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

        З. А. Вальшина
         Глава

города Прокопьевска

                 М. А. Шкарабейников
« 12 »    апреля  2022

  (дата подписания)

2

[image: image1]